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Sommarläger 2024 Storvallen
TROLL & VÄSEN

Ett halvår kvar till Jämtlandsfjällen och läger i Storvallen. Enligt Intresseanmälan kommer vi
att vara över 85 glada scouter och medföljande vilket blir rekord! Så roligt!!

Nu har vi en bindande anmälan och en anmälningsavgift på 500 kr / person som sker
samtidigt som anmälan: (https://forms.gle/HdXmczmH2PSuBkhh9)

Varje person som ska följa med behöver göra en separat anmälan, oavsett om man åker
själv eller hela familjen.

Sista anmälningsdag är 7 april

För spårarscouter rekommenderar vi att en
vårdnadshavare/vuxen följer med då vi är borta
många dagar långt hemifrån.

Resa
Vi åker buss till och från Storlien. Vi planerar att
åka på fredag kväll (2/8) och tillbaka på
eftermiddagen / kväll den 10 augusti, så vi sover
på bussen.
Det finns toalett på bussen och vi kommer göra
pauser för att byta förare, fika och sträcka på benen. Resan planeras ta ca 20 h.

https://forms.gle/HdXmczmH2PSuBkhh9
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Bussen tar ca 60 personer så några kommer kanske behöva åka tåg,beroende på hur
många vi blir. Vi gör då en gruppbokning när SJ släpper biljetterna, vilket i dagsläget inte är
kommunicerat av SJ.

För att hålla nere kostnaden för resan behöver vi fylla bussen, och i anmälan anger man
önskemål om buss eller tåg med motivering. Det är inte säkert att vi har möjlighet att
tillgodose alla önskemål men vi ska göra vårt allra bästa.

Anläggningen Storvallen
Vi har hyrt hela anläggningen från den 3 augusti till den 10 augusti (lördag - lördag). Det
finns fem tillgängliga stugor med totalt ca 30 sovplatser bäddar. Det finns dusch, toalett och
kök i varje hus. På området finns det även en bastu.

Avdelningarna kommer att bo tillsammans, och medföljande föräldrar och syskon bor i ett av
husen eller i eget tält. Vi har tält att låna ut från scoutgården.

Mer information om anläggningen finns här: (https://storvallen.nu/)

Medföljade vuxen/barn kan garanteras innesängplats (om så önskas), men vi kan inte
garantera att man får ett ‘eget’ rum. Vandrarhemmet Storliens fjällgård ligger precis ovanför
området vi bor på (https://storliensfjallgard.se/) om man vill boka eget boende.

Program

Vi kommer ha kårgemensamma aktiviter på söndag, måndag och fredag och avdelningarna
har egna program tisdag till torsdag. För medföljande vuxna och barn kommer vi ordna
några gemensamma aktiviteter under dessa dagar för de som vill. Annars får man gärna
göra egna fjälläventyr.

Medföljande syskon kan välja att delta i motsvarande åldersgrupps program. Frukost
kommer vi ordna gemensamt och de andra måltiderna lagas oftast avdelningsvis! (När vi
inte grillar 100 goda spett!)

Kostnader:

Medlem 2500 kr
Icke-medlem vuxen 3500 kr
Icke-medlem barn 2800 kr

Sista dag att betala hela beloppet är
30 maj.

https://storvallen.nu/
https://storliensfjallgard.se/
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Resa, mat och boende ingår i lägeravgiften. Om man ordnar egen transport eller boende så
kan vi justera kostnaden, men vi blir såklart tacksamma om man vill bidra lite extra om man
har möjlighet. Ledare / kårfunktionärer har enl ett stämmobeslut rätt att betala hälften.

Om någon har tips på bidrag man kan söka eller har sponsring via jobbet så hör genast av
er!

För den som behöver ekonomiskt stöd för att åka på lägret så finns en fond till minne av Max
Larsson ur vilken man kan söka bidrag för att åka på resan. Kontakta kårstyrelsen på
styrelsen@drottningstaden.se för mer information. Vi vill gärna att så många som möjligt kan
följa med!

Informationsmöte
Måndagen den 29 april kommer vi hålla ett informationsmöte för alla som är anmälda. Vi ser
gärna att det kommer en representant från för varje anmäld scout / familj.

Vi kommer då informera om hur fördelningen av anmälda ser ut, förslag på hur vi ska sova,
möjlighet att titta på utrustning vi har till låns och preliminärt program samt möjlighet att ge
input till programmet.

Mötet börjar 18:30 och pågår till ungefär 20. Vi bjuder såklart på fika.

Det kommer vara ett till infomöte, samt ett gemensamt packmöte innan lägret. Har ni frågor
eller funderingar? Hör av er till fjällplanerarna på fjallen@drottningstaden.se.

Med vänliga scouthälsningar!
Alva Korner Westin
Joel Elmqvist
Elin Ramberg
Ella Wieslander
Ann Lundblad
Anna Wieslander
Danial Viltefjäll
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